Capitulis infrascriptarum ecclesiarum:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste, et cetera. Quia pro bono et prospero statu regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in villa Daroce tertia die sequenti post primum venturum festum Omnium Sanctorum generalem Curiam celebrare, idcirco vos requirimus et monemus quatenus, visis presentibus, ordinatis et constituatis ex vobis procuratores seu syndicos vestros quos cum pleno posse die et loco prefixis celebracioni dicte Curie, faciatis adesse. Nos enim ea racione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data in Turricella de Montegrino, VI^o kalendas octobris, anno Domini M^oCCC^oXI^o

Similes venerabilibus et dilectis capitulis ecclesie Oscense; ecclesie Tirasone; et ecclesie Albarrazini.

Jacobus, Dei gracia, et cetera, venerabili et religioso abbati de Petra, et cetera. Quia pro bono et prospero statu regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in villa Daroce tertia die sequenti post primum venturum festum

Omnium Sanctorum generalem Curiam celebrare, idcirco vos requirimus et monemus quot die et loco prefixis celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim ea racione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data in Turricella de Montegrino, VI^o kalendas octobris, anno Domini M^o CCC^o XI^o.

Similes venerabilibus et relligiosis:

Abbati Sancti Victoriani.	Priori Sancte Christine.
Abbati de Berola.	Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani.
Abbati Sancti Johannis de Pinna.	Comendatori Alcanicii.
Abbati de Roda.	Castellano Emposte, vel eius vices gerenti.
Abbati Montisaragonum.	

Jacobus, Dei gracia, et cetera, nobili et dilecto Jacobo, domino de Xericha, et cetera. Quia pro bono et prospero statu regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in villa Daroce tertia die sequenti post primum venturum festum Omnium Sanctorum generalem Curiam celebrare, idcirco vobis dicimus et mandamus quot die et loco prefixis celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim ea racione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data in Turricella de Montegrino, VI^o kalendas octobris, anno Domino M^o CCC^o XI^o

Similis nobilibus infrascriptis:

Petro Ferrandi., domino de Ixar.	Johanni Eximini de Urrea.
Petro, domino de Ayerbe.	Eximino de Focibus.
Artaldo de Luna.	Artaldo de Alagone.
Ferrando Lupi de Luna.	Gombaldo de Benavento.
Petro Martini de Luna.	Petro Guillelmi de Castilione.
Eximino Cornelii.	Petro Ferrandi de Vergua.

Similes mesnaderiis et militibus infrascriptis: